
 

 

RECORRIDO ECO RALLY GRAN CANARIA 2024 

SABADO 12 DE OCTUBRE 

 
LUGAR HORA 

SALIDA PARKING ALISIOS 9:45 

TRAMO 4 (FIRGAS) 

SALIDA LA CRUZ (10:13) 
CRUCE DE LOS CHORROS 

LOS CASTILLOS 
SUBIDA TEROR-VALLESECO GC-21 

VALLESECO  

CONTROL DE PASO VALLESECO PLAZA DE VALLESECO (10:53) 

TRAMO + 5 (VALLESECO) 

SALIDA, LANZAROTE (11:04) 
CRUCE DEL ARCO 
CRUCE DE ARIÑEZ 
CRUZ DE TEJEDA 
LAS EMISORAS 

MONTE GUSANO 
MONTE PAVÓN 

LOMO EL PALO (POR LO ESTRECHO) 
FAGAJESTO 
CAIDEROS 
SAUCILLO 
EL AGAZAL 
SAN ISIDRO 

REAGRUPAMIENTO AGAETE 12:20 
ENLACE A GUIA 12:40 

TRAMO 6 (Sta. MARÍA DE GUIA) 

SALIDA ALBERCON DE LA VIRGEN (12:59) 
CENOBIO DE VALERÓN 
SUBIDA MOYA GC-75 

AZUAJE 
BUEN LUGAR 

ENLACE  
EL TRAPICHE 13:25 

BAÑADEROS 
GC-2 

LLEGADA PARKING ALISIOS 14:00 
CEREMONIA DE LLEGADA ALISIOS 19:20 

ENTREGA DE TROFEOS ALISIOS 21:30 APROX. 


